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Blivande student på GIH, 

Vi från Studentkåren vill hälsa dig varmt välkommen till dina 
studier på Gymnastik- och Idrottshögskolan i Stockholm!

För att göra din studietid här på GIH så bra som möjligt finns vi 
på 

Studentkåren som stöd för dig om det uppstår problem under din 
studietid. Studentkåren bevakar dina rättigheter och medverkar 
till utveckling och förbättring av allt som har med din utbildning 

att göra. 

Du hittar oss i Studentkåren på kårkansliet som ligger på en-
tréplan i Tegelhögen. Här kan du komma förbi om du har frågor 
eller om du vill köpa någon dricka eller energibar. Kansliet är 
alltid bemannat måndagar, onsdagar och torsdagar 11-13 och 
övriga tider är det bara skicka ett mejl till info@karen.gih.se.

Genom att bli medlem i Studentkåren bidrar du till ökat student-
inflytande och högre kvalité i din utbildning vid GIH. Något som 
inte bara gynnar dig, utan alla studenter. För att kika mer på vad 
vi i Studentkåren sysslar med, gå in på Studentkårens instagram 
@gih_studentkaren. Här kan du också få hjälp med hur man blir 

medlem. 

Som medlem har du också möjlighet att bo och stå i kö till 
SSSB:s 

studentbostäder. En exklusiv förmån för alla kårmedlemmar i 
Stockholm. 



Studentkåren vill självklart även göra din studietid till en tid du 
sent glömmer och till vår hjälp har vi därför våra utskott GIH 

IF och Klubbmästeriet vid vår sida som är experter på idrottse-
venemang och festligheter. 

GIH IF är skolans idrottsförening som styr upp allt från 
skidresor och padel-turneringar till idrottsgrupper varje vecka 

och den välkända “Barometern” där man tävlar klassvis en 
fredag i månaden. All information om IF:s evenemang hittar du 

på Idrottsföreningens instagram @gihif. Se till att du följer 
kontot så du inte missar någonting! 

Klubbmästeriet består av fem klubbmästare samt ett 30-tal 
studenter som jobbar med den studiesociala miljön i fokus för 
att du ska få en oförglömlig studietid. Klubbmästeriet styr allt 
från trevliga aw:s till maxade pubar och sittningar. För att inte 
missa något evenemang som Klubbmästeriet styr så se till att 

följa dem på Instagram: @km_gih.

Medlemskap i Studentkåren är ett krav för att vara med på 
GIH IF:s aktiviteter samt ger reducerat pris på aktiviteter i 

Klubbmästeriets regi som pubar och sittningar. 

Vi ses i mässen!

//Studentkåren


